Российская Федерация

               Республика Алтай

                Теньгинское

сельское поселение

Сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ
СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

От 23.11.2017 г

№26/3
с. Теньга

	О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Теньгинское сельское поселение» на 2017 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Теньгинском сельском поселении, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 29.11.2013 № 3/2, статьей 29 Устава Теньгинского сельского поселения, сельский Совет депутатов:

Р Е Ш И Л:

       Внести в решение сельского Совета депутатов муниципального образования Теньгинское сельское поселение от 17.10.2017 г. № 25/1 «О внесении изменений и дополнение в бюджет муниципального образования «Теньгинское сельское поселение» на 2017 год следующие изменения и дополнения:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Теньгинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 4 735,24 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 204,87 тыс. рублей;

Статья 2. Утвердить иные характеристики местного бюджета на 2017 год:

1. Общий объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 3 447,01 тыс. рублей;

2. Предельный объем муниципального долга на 2017 год в сумме 0,00 тыс. рублей, верхний предел муниципального долга на 1 января 2017 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям на 1 января 2017 года в сумме 0,00 тыс. рублей;

Статья 3. Приложения № 5,7,11 изложить в новой редакции согласно приложений № 1,2,3 к настоящему Решению.

Статья 4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ажуда».

Статья 5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского поселения.

Председатель
совета депутатов:                                                                                С.Н. Каташев